



Konsernledelsen

1 Rune Bjerke (f. 1960)

Konsernsjef

Bjerke tiltrådte som konsernsjef i Hafslund ASA i august 2000. Han kom fra stillingen som administrerende direktør i Scancem International hvor han også har vært direktør for Asia og trading samt finansdirektør. Han har tidligere vært finansbyråd i Oslo kommune og rådgiver i Olje- og energidepartementet. Bjerke er styremedlem i Tomra Systems ASA og Renewable Energy Corporation (REC) og har tidligere vært styremedlem i blant annet Storebrand ASA, Statoil ASA (nestleder) og Energibedriftenes landsforening (EBL). Han er utdannet innen sosialøkonomi ved Universitetet i Oslo og har en mastergrad i Public Administration (MPA) fra Harvard University. Bjerke og nærstående eier 2973 B-aksjer i Hafslund.

2 Christian Berg (f. 1969)

Visekonersjef og konserndirektør Økonomi og finans

Berg ble utnevnt til visekonersjef i Hafslund 1. september 2005. Han har arbeidet i Hafslund siden 1998. Berg tiltrådte stillingen som konserndirektør for Økonomi og finans i 2001 og var direktør for Finansielt eierskap. Berg har arbeidserfaring fra Price Waterhouse der han arbeidet med rådgivning innenfor corporate finance. Han har arbeidet som daglig leder i investeringselskapet Brothers AS. Berg er styremedlem i Brothers AS, Stoa AS, Danske Capital Norge AS, EFI AS, Einar film og fortellinger AS og Oslo Pensjonsforsikring. Han er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole (NHH). Berg og nærstående eier 12 973 B-aksjer i Hafslund.

3 Per Kristian Olsen (f. 1950)

Konserndirektør Varme og infrastruktur

Olsen har siden september 2005 vært konserndirektør for Varme og infrastruktur. Han kom til Hafslund i mars 2002 som konserndirektør for Hafslund Nett. Olsen sitter i Næringspolitisk utvalg i EBL. Han er utdannet ingeniør fra Østfold Ingeniørhøyskole, Bedriftsøkonom fra BI og har en Master of Management-grad fra Handelshøyskolen BI. Olsen og nærstående eier 15 173 B-aksjer i Hafslund.

4 Bjørn Frogner (f. 1962)

Konserndirektør Tekniske tjenester

Frogner har siden september 2005 vært konserndirektør for Tekniske tjenester. Frogner arbeidet fram til 1. september 2005 som konserndirektør

for Forretningsutvikling og var konserndirektør for Entreprenør og Sikkerhet fram til november 2003. Han begynte som stabsdirektør i Hafslund i 2001. Frogner kom da fra stillingen som administrasjons- og økonomidirektør i Schibsted Trykk. Han har tidligere vært økonomisjef i Veidekke og i revisjonsselskapet KPMG. Han er utdannet handelsøkonom ved Oslo Handelshøyskole. Frogner og nærstående eier 6773 B-aksjer i Hafslund.

5 Cato Haugen (f. 1970)

Konserndirektør Privat

Haugen har vært konserndirektør for Privat siden september 2005. Han har vært ansvarlig for strøm og sikkerhet Privat siden september 2004 og var fra 2001 administrerende direktør i Hafslund Sikkerhet Privat AS. Haugen kom til Hafslund i 2001 som gründer i et av sikkerhetselskapene som dannet utgangspunkt for Hafslund Sikkerhet. Han er utdannet diplomøkonom ved Handelshøyskolen BI. Haugen og nærstående eier 15 000 A-aksjer og 86 773 B-aksjer i Hafslund.

6 Tove Pettersen (f. 1970)

Konserndirektør Bedrift

Pettersen har vært konserndirektør for Bedrift fra september 2005. Fram til september var hun konserndirektør for Marked og fram til høsten 2003 konserndirektør for Strømsalg. Pettersen har vært i Hafslund siden 1997 da hun kom fra Hedmark Energi. Fram til 2003 har hun hatt sentrale roller innen industrielle investeringer og krafthandel i Hafslund. Pettersen sitter i dag i styret i Energibedriftenes landsforening (EBL) og i Eidsiva Vekst AS. Hun er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole (NHH). Pettersen og nærstående eier 6346 B-aksjer i Hafslund.

7 Ingeborg Aass Holten (f. 1961)

Konserndirektør Organisasjonsutvikling

Holten tiltrådte stillingen i mai 2004. Hun kom da fra konsultentselskapet Accenture hvor hun hadde vært Associate Partner siden august 1997. Holten har bakgrunn som opplærings- og HR-ansvarlig i Volvo Personbiler Norge AS, opplæringsjef i Securitas AS og opplæringskonsulent i UNISYS. Holten er styremedlem i Delphi Consulting, HR-Norge og Ungt Entreprenørskap. Hun har embetseksamen i pedagogikk fra Universitetet i Oslo. Holten og nærstående eier 614 B-aksjer i Hafslund.